1 www.wtsensor.com
PC12F 플랜지 플러시 다이어프램 압력 센서
특정
■ 플랜지 설치
■ 정전류 보상
■ 방습 접착제를 사용한 보상 보드
■ 큰치수 다이어프램, 완전 용접 밀봉구
조, 장기의 신뢰성과 내구성

Add: 5 Wenying Road, Binjiang Development Zone, Nanjing, 211161, China
주문 방법
PC12F - 100kG - H1 - T95 - DN50 - PN40 - M5
코드 다이어프램 재질
M4 304
M5 316L
코드 플랜지 공칭 압력
PN16 1.6MPa
PN40 4MPa
코드 플랜지공칭직경 코드 플랜지 공칭 직경
DN25 DN25 DN80 DN80
DN50 DN50
T형 인터페이스 사양
规格
선택 불가능.플랜지 사양에 준하다.
코드 전기 커넥터 나사산 코드 전기 커넥터 나사산
H1 M25×1 H2 M27×2
코드 측정 범위 선택 코드 측정 범위 선택
择
코드 측정 범위 선택
35kG 35kPaG 1MG 1MPaG 1.6MS 1.6MPaS
70kG 70kPaG 1.6MG 1.6MPaG 2.5MS 2.5MPaS
100kG 100kPaG 2.5MG 2.5MPaG 6MS 6MPaS
250kG 250kPaG 1MA 1MPaA
600kG 600kPaG 1MS 1MPaS
PC12F 제품 모델 PC12F